
Diário Oficial de Contas
Tribunal de Contas de Mato Grosso

Ano 10  Nº 2191
Divulgação quarta-feira, 12 de maio de 2021 

– Página 67
Publicação quinta-feira, 13 de maio de 2021

CÂMARA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE

LICITAÇÃO

SUSPENSÃO/PARALISAÇÃO
AVISO DE SUSPENSÃO/PARALISAÇÃO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2021

OBJETO:  Registo de Preço para futura e eventual aquisição de Material de Expediente, Suprimentos de Informática, Gêneros Alimentícios para Sessões Parlamentares,  
Material de Higiene, Material de Limpeza e material de Copa e Cozinha, para atender as necessidades da Câmara Municipal de Primavera do Leste – Mato Grosso, conforme especificações constantes  
no Termo de Referência Nº 005/2021.

A Câmara Municipal de Primavera do Leste-MT, ora denominada licitadora, através de sua Pregoeira, torna público a todos os interessados que o PREGÃO PRESENCIAL Nº  
007/2021  com  abertura  marcada  para  o  dia  27/05/2021  às  08:00  horas,  na  Sede  da  Câmara  Municipal  de  Primavera  do  Leste-MT,  sito  Avenida  Primavera,  300,  Sala  das  Sessões,  fica  
SUSPENSA/PARALISADA até a republicação do Edital.

MOTIVO: Ajustes do Termo de Referência entre os códigos Betha e código do Tribunal de Contas.

Primavera do Leste, 11 de Maio de 2021.

MÔNICA CRISTINA MANSKE KRIESE
Pregoeira – Portaria 043/2021

 
CÂMARA MUNICIPAL DE SINOP

 
TERMO DE ENCERRAMENTO DE PREGÃO
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL 
PROCESSO Nº: 005/2021 

OBJETO: ““CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA TROCA DE PELÍCULA DE PROTEÇÃO SOLAR DO PREDIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE SINOP””. 

Aos 07 dias do mês de maio de 2021, na sala de licitação, da Câmara Municipal de Sinop, localizada a Avenida das Figueiras nº 1835, na cidade de Sinop, Estado de Mato  
Grosso, o Pregoeiro e a Equipe de Apoio, nomeados através da Portaria nº 013/2021, resolveram encerrar o processo licitatório Pregão Presencial, tipo Menor Preço Global nº 005/2021, tendo como  
objeto a  “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA TROCA DE PELÍCULA DE PROTEÇÃO SOLAR DO PREDIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE SINOP”, pois foi dada como deserta, 
conforme ata anexa ao processo. 

Marcieli Gomes
Pregoeiro – Portaria nº 013/2021

 
PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO

COMUNICAÇÃO DE SESSÃO PÚBLICA PARA APURAÇÃO DO RESULTADO GERAL DAS PROPOSTAS TECNICAS
Referente: Tomada de Preço nº 002/2021

Comunicamos que a Sessão pública para apuração do resultado geral das propostas técnicas, referente à Tomada de Preços nº 002/2021, tendo como objeto: Contratação de  
Empresa de Publicidade e Propaganda para Criação e Divulgação dos Trabalhos Institucionais e Legislativos da Câmara Municipal de Vereadores, será na sede da Câmara Municipal de Sinop – sala de 
licitações – no dia 13 de maio de 2021 – às 14 horas. 

Ficam as empresas notificadas a partir da presente data.

Sinop, 10 de maio de 2021.

Marcieli Gomes 
Presidente - CPL

 
 AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2021
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL 
PROCESSO Nº: 005/2021

OBJETO: “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA TROCA DE PELÍCULA DE PROTEÇÃO SOLAR DO PREDIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE SINOP”

Pelo presente a Presidente da Comissão de Licitação e Pregoeiro da Câmara Municipal de Sinop-MT, torna público aos interessados que o Pregão Presencial nº 005/2021,  
Tipo menor preço por Global, com abertura marcada para o dia 07 de maio de 2021, foi DESERTA.

Sinop – MT, 10 de maio de 2021.

Marcieli Rosangela Gomes
Pregoeira - Portaria nº 013/2021

 
CÂMARA MUNICIPAL DE SORRISO

DEMONSTRAÇÃO CONTÁBIL E FINANCEIRA

Publicação   Oficial   do   Tribunal   de   Contas   de  Mato   Grosso    –    Lei   Complementar   475   de   27   de   setembro   de   2012
Coordenação:SECRETARIA GERAL DO TRIBUNAL PLENO: Telefone (65) 3613-7678  - e-mail: doc_tce@tce.mt.gov.br

Rua Conselheiro Benjamin Duarte Monteiro, S/N, Edifício Marechal Rondon – Centro Político Administrativo – Cuiabá-MT – CEP 78049-915

User
Destacar

User
Destacar




